
До 

- Национални Олимписки Спортски Федерации 

- Олимписки Комитет на С. Македонија  (МОК)  

- Национални Медиуми  

ПОКАНА 

За работна средба на целокупно олимписко семејство во нашата држава. 

Почитувани раководства на Национални Олимписки Спортски Федерации, како Ваш 

спортски колега заслужен спортист и граѓанин на Македонија, Александар Маленко 

(Претседател на Пливачка Федерација на Македонија) имам чест и задоволство 

официјално да Ве поканам на заедничка работна средба од Национален интерес во Хотел 

Панорамика - Скопје , четврток 09.11.2023г. со почеток во 11.00ч. на тема: 

"СООЧУВАЊЕ СО МОМЕНТАЛНАТА СИТУАЦИЈА ВО ОЛИМПИСКИТЕ СПОРТОВИ ВО 

МАКЕДОНИЈА И МОЖНИ САНКЦИИ ОД МЕЃУНАРОДНИ СПОРТСКИ ИНСТИТУЦИИ" 

- Наша рамнодушност и летаргичност кон целокупниот спортски хаос кој е создаден 

и протажиран од лажни спортски величини и раководни лица во македонското 

олимписко семејство. 

- Предлози од присутни учесници (претставници на Олимписки Спортски Федерации) 

за моментален излез со обединувачки спортски дух во име на олимписко движење. 

Спортски поздрав, 

03.11.2013г 

Александар Маленко 

Претседател на Пливачка федерација на Македонија 
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